
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 06.12.2011 nr 1349

Lina tn 4 // 6 // 7 // 8 // 9 // 11 // Aleksandri tn 32 
krundi detailplaneeringu avaliku väljapaneku 
jooksul laekunud ettepanekute ja vastuväidete 
osas seisukoha võtmise tähtaja pikendamine

Kui avaliku väljapaneku käigus on detailplaneeringu kohta laekunud kirjalikke ettepanekuid ja 
vastuväiteid, peab kohalik omavalitsus vastavalt planeerimisseaduse § 21 lg 1 korraldama 
detailplaneeringu avaliku arutelu kuue nädala jooksul pärast avaliku väljapaneku lõppemist ning § 
20 lg 2 kohaselt teatama ettepanekuid teinud või vastuväiteid esitanud isikutele oma seisukoha 
nelja nädala jooksul pärast avaliku väljapaneku lõppemist.

Vastavalt Tartu linna ehitusmääruse § 13 lg 4 teatab planeerimisosakond avaliku väljapaneku ajal 
ettepanekuid ning vastuväiteid esitanud isikutele linnavalitsuse seisukoha ettepanekute ning 
vastuväidete kohta ning avaliku arutelu toimumise aja ja koha nelja nädala jooksul pärast avaliku 
väljapaneku lõppemist.

Kuna planeeringule esitatud vastuväited on mahukad, seotud detailplaneeringu vastavusega linna 
üldplaneeringule ning linn soovib võimalike planeeringu muudatuste osas läbi rääkida krundi 
omanikuga,  on vajalik pikendada avaliku väljapaneku ajal laekunud ettepanekute ja vastuväidete 
kohta seisukoha võtmise aega. 

Arvestades eeltoodut ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, 
haldusmenetluse seaduse § 41, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Pikendada 25.10 - 08.11.2011 toimunud Lina tn 4 // 6 // 7 // 8 // 9 // 11 // Aleksandri tn 32 
krundi detailplaneeringu  avalikul väljapanekul  laekunud ettepanekute ja vastuväidete osas 
seisukoha võtmise tähtaega  22. detsembrini 2011. a.

2. Korraldus jõustub 7. detsembril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär




